KERSTREPERTOIRE SHANTYKOOR ALMERE

Nr Titel:
I’m dreaming of a white Christmas

Jingle Bells

Little drummer boy
Mary’s boy child

Rudolph the red nosed reindeer

01.
Winter wonderland
We wish you a merry Christmas

Kerst-shanty (als de zuidwester loeit) (muzikanten nr.: 58)

02.
03.
04.

05.
06.
07.
08.
09. Jingle Bell Rock
10.  Zachtjes dwarrelt de sneeuw
11. Kerstin de Jordaan
12. Santa Claus is coming to town

13.

14.

15. Kerst medley

16. Een heel gelukkig Kerstfeest
Drie graden stuurboord uit (muzikanten nr.: 72)

Bye bye my Roseanne (muzikanten nr.: 35)

17.
18.
19.
20.

Kerstmis op zee
Christmas in Killarney

Little Ship (muzikanten nr.: 24)
Het mooiste kerstfeest



